
                           令和２年９月２９日  

 

 

 保護者 様 

 

 

                                                       川口市立戸塚中学校  

                         校長  松田 隆幸  

 

 

衣替えについて（お願い） 

 

 朝夕の涼しさに秋を感じる今日この頃、保護者の皆様方におかれましては益々

ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動に、ご支

援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、衣替えの期間を下記のとおりといたしますのでご理解、ご協力をお願い

いたします。また、各家庭にて冬季標準服についてご指導いただきますよう併せ

てお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 移行期間   令和２年１０月１日(木）～１０月３１日(土）まで 

         冬季標準服・夏季標準服どちらを着用してもかまいません。 

         引き続き、ジャージ登校も可とします。 

２ 完全実施   令和２年１１月１日(日) 

３ 冬季標準服について 

（１）男子……学校指定の標準服とする。  

      （黒・紺色のスクールセーター可） 

（２）女子……学校指定の標準服とする。  

      （黒・紺色のスクールセーター・ベスト可） 

（３）衣替えをするに当たっての留意点  

 ア セーターの袖は、制服から出さずに着用してください。 

 イ ベルト靴下は規定されているもの  

   （本校服装規定参照……生徒手帳４ページ） 

ウ カーディガンは禁止です。 

エ 冬季標準服でも、男女ともワイシャツは白です。 

 オ Ｐコートは着用可 


